

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國108年度

單位：新臺幣元

科 目	本年度預算數		本年度決算數		比較增減		上年度決算數	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	673,820,000.00	100.00	718,163,124.00	100.00	44,343,124.00	6.58	1,491,297,106.00	100.00
租金及權利金收入	38,000,000.00	5.64	40,647,628.00	5.66	2,647,628.00	6.97	40,647,628.00	2.73
土地租金收入	24,020,000.00	3.56	26,665,627.00	3.71	2,645,627.00	11.01	26,665,627.00	1.79
權利金收入	13,980,000.00	2.07	13,982,001.00	1.95	2,001.00	0.01	13,982,001.00	0.94
投融資業務收入	635,820,000.00	94.36	677,515,496.00	94.34	41,695,496.00	6.56	1,450,649,478.00	97.27
政策性開發不動產收入	635,820,000.00	94.36	677,515,496.00	94.34	41,695,496.00	6.56	1,450,649,478.00	97.27
業務成本與費用	716,190,000.00	106.29	490,130,977.00	68.25	-226,059,023.00	31.56	929,214,684.00	62.31
投融資業務成本	709,239,000.00	105.26	436,925,382.00	60.84	-272,313,618.00	38.40	914,716,265.00	61.34
投資業務成本	709,239,000.00	105.26	436,925,382.00	60.84	-272,313,618.00	38.40	914,636,265.00	61.33
其他投融資業務成本							80,000.00	0.01
管理及總務費用	6,951,000.00	1.03	53,205,595.00	7.41	46,254,595.00	665.44	14,346,751.00	0.96
管理費用及總務費用	6,951,000.00	1.03	53,205,595.00	7.41	46,254,595.00	665.44	14,346,751.00	0.96
其他業務費用							151,668.00	0.01
雜項業務費用							151,668.00	0.01
業務賸餘(短絀)	-42,370,000.00	-6.29	228,032,147.00	31.75	270,402,147.00	638.19	562,082,422.00	37.69
業務外收入	114,884,000.00	17.05	80,007,630.00	11.14	-34,876,370.00	30.36	76,735,136.00	5.15
財務收入	114,884,000.00	17.05	48,790,501.00	6.79	-66,093,499.00	57.53	49,578,529.00	3.32
利息收入	114,884,000.00	17.05	48,790,501.00	6.79	-66,093,499.00	57.53	49,578,529.00	3.32
其他業務外收入			31,217,129.00	4.35	31,217,129.00		27,156,607.00	1.82
租賃收入			291,890.00	0.04	291,890.00		323,331.00	0.02
違規罰款收入			18,500.00		18,500.00		1,595,949.00	0.11
雜項收入			30,906,739.00	4.30	30,906,739.00		25,237,327.00	1.69
業務外費用			259,673.00	0.04	259,673.00		437,035,723.00	29.31
其他業務外費用			259,673.00	0.04	259,673.00		437,035,723.00	29.31
雜項費用			259,673.00	0.04	259,673.00		437,035,723.00	29.31
業務外賸餘(短絀)	114,884,000.00	17.05	79,747,957.00	11.10	-35,136,043.00	30.58	-360,300,587.00	-24.16
本期賸餘(短絀)	72,514,000.00	10.76	307,780,104.00	42.86	235,266,104.00	324.44	201,781,835.00	13.53

註：因應108年度地方政府適用企業會計準則，爰本表之上年度決算數之財務收入僅呈現利息收入，租賃收入重分類於其他業務外收入。